
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

18.11.2022  № 26 

 с. Лебедино  

   

О внесении изменений в Постановление 

Администрации Лебединского сельсовета от 

28.03.2016 №2 « Об утверждении Положения 

об обработке и защите персональных данных 

работников администрации Лебединского 

сельсовета»  

  
         

        В соответствии с.4 ст.7.ч.2 ст.43 Федерального Закона  руководствуясь 

Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :  

1.     Внести  в Постановление следующие изменения:       

          

       Пункт 5 ст.15  Срок направления ответа на запрос субъекта персональных 

данных десять рабочих дней с момента обращения или получения оператором 

запроса субъекта персональных данных либо его представителя с 

возможностью его продления на пять рабочих дней. 

 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  

Глава  сельсовета:                                                                        В.Д.Мозер 

 

Постановление Администрации Лебединского сельсовета прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

 

 

 

 
 


